Gaga de
-Pres en

Câmara Municipal de São Pe ro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro— T-I.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO ARTINS FILHO

Ze414th0- -

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUG DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PED O DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N° 385 /2013

Indica ao •Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que verifique
junto ao setor competente a possibilidade de se realizar um estudo
para construção de uma QUADRA POLIESPORTIV no bairro Parque
Dois rrninos, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender as eivindicações dos
moradores do local, pois hoje não existe no bairro um local para que se
possa praticar esportes.

CIEN,TE
Anstou do expediented S sãG

ti() Dia (>20LQ.,e,_ i 1

Gaga de
ente

JOSÉ àTtIO MARTINS FILHO
eibutho-

DESPACHO 	 Verecurictfr:

4 . 	,47jaPo q(?? Ô-v
Secretoria

Sala das Sessões, 22 de ulho de 2013.